
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2562

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14500736 1339054 Бондарець Анна Ігорівна
043391 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016624 Облік і 
податковий 
консалтинг

129,600

2 14452470 1339054 Бондарчук Ірина Сергіївна
041554 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207211 Облік і 
податковий 
консалтинг

119,600

3 14395783 1339054 Ємел`янов Микита Ігорович
041562 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090592 Облік і 
податковий 
консалтинг

152,200

4 14317788 1339054 Розуменко Катерина Романівна
041551 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062573 Облік і 
податковий 
консалтинг

138,100

1



5 14466856 1339054 Ханас Стефан Вікторович
041555 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067698 Облік і 
податковий 
консалтинг

147,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416464 1339141 Боровик Анастасія Іванівна
041578 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090449 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

151,400

2 14474641 1339141 Гузенко Дар`я Василівна
041573 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196301 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

119,000

3 14249515 1339141 Колюпанов Даниїл Владиславович
049206 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110677 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

110,200

3



4 14343601 1339141 Марченко Антоніна Сергіївна
041569 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154521 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

142,700

5 14253211 1339141 Назарова Сабіна Байрамівна
041553 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062916 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

117,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14511662 1339109 Бусенко Антон Олександрович
041616 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239204 Фінансовий 
контроль та 
аудит

143,100

2 14435851 1339109 Коломієць Анастасія Андріївна
041558 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069337 Фінансовий 
контроль та 
аудит

121,600

3 14363295 1339109 Соколовський Олексій Сергійович
004920 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147484 Фінансовий 
контроль та 
аудит

145,400

4 14363294 1339109 Сукачов Роман Олегович
008178 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104420 Фінансовий 
контроль та 
аудит

136,600

5



5 14338018 1339109 Тюнін Анатолій В`ячеславович
065123 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044399 Фінансовий 
контроль та 
аудит

140,500

6 14331665 1339109 Хоменко Іван Анатолійович
152611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044452; 2024р. - 
0139825

Фінансовий 
контроль та 
аудит

143,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14375623 1339021 Гаврон Олена Андріївна 041618 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058632 Діджитал аудит 
та аналіз

122,400

2 14316238 1339021 Гончарук Яна Петрівна 041615 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090637 Діджитал аудит 
та аналіз

134,000

3 14265114 1339021 Кеннеді Жаклін Віталіївна 078693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002363 Діджитал аудит 
та аналіз

144,100

4 14256252 1339021 Павлишина Вікторія Романівна 041606 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082454 Діджитал аудит 
та аналіз

121,900

5 14362405 1339021 Соловйов Олексій Андрійович 009312 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109035 Діджитал аудит 
та аналіз

142,600

6 14451341 1339021 Стехнович Іванна Іванівна 041623 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129440 Діджитал аудит 
та аналіз

130,600

7



7 14487636 1339021 Тютюнник Ігор Сергійович 002920 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191815 Діджитал аудит 
та аналіз

142,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14395641 1339047 Завадська Тетяна Володимирівна 041624 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101526 Фінансова 
аналітика

135,400

2 14373146 1339047 Люльчук Іван Сергійович 140249 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006756 Фінансова 
аналітика

135,200

3 14487444 1339047 Мартиненко Максим Олександрович 108753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202531 Фінансова 
аналітика

149,800

4 14458627 1339047 Пігар Артем Андрійович 041629 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118320 Фінансова 
аналітика

145,300

5 14393397 1339047 Різдв`янецький Гліб Олександрович 041612 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046365 Фінансова 
аналітика

140,000

6 14487340 1339047 Ткаченко Богдан Сергійович 041607 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051440 Фінансова 
аналітика

144,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14406773 1339105 Барабан Назар Валерійович
041978 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198611 Управління 
фінансовим 
бізнесом

141,600

2 14348261 1339105 Бобок Олексій Павлович
041997 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192781 Управління 
фінансовим 
бізнесом

125,200

3 14245460 1339105 Братко Анатолій Володимирови
ч

041981 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083392 Управління 
фінансовим 
бізнесом

142,600

4 14329136 1339105 Локоть Тетяна Сергіївна
041998 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097736 Управління 
фінансовим 
бізнесом

132,700

10



5 14473603 1339105 Овсяник Ярослав Юрійович
041994 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050598 Управління 
фінансовим 
бізнесом

127,000

6 14434139 1339105 Павловський Максим Олегович
133365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061648 Управління 
фінансовим 
бізнесом

113,600

7 14440764 1339105 Тесля Нікіта Сергійович
041990 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085710 Управління 
фінансовим 
бізнесом

126,800

8 14453681 1339105 Шпакович Олександр Валентинович
041988 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050246 Управління 
фінансовим 
бізнесом

140,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14294294 1339107 Васильковськи
й Валентин Юрійович

004687 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085350 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

120,200

2 14465328 1339107 Главак Олександр Валерійович
041630 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078334 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

126,400

3 14451556 1339107 Круковський Олександр Олександрович
004614 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251620 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

126,800

12



4 14368076 1339107 Міхай Денис Олександрович
043151 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197203 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

137,200

5 14469401 1339107 Олійник Аліна Віталіївна
041543 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034933 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

138,500

6 14340636 1339107 Руцька Дарина Андріївна
041973 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112072 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

118,000

7 14486412 1339107 Сенченко Євгеній Володимирови
ч

041972 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153374 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

152,200

8 14494147 1339107 Шарова Юлія Миколаївна
080786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239565 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

146,300

9 14498316 1339107 Шевель Владислав Анатолійович
041974 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035564 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

125,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14498615 1339049 Войтович Євген Олександрович
004653 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268677 Управління 
банківським 
бізнесом

129,100

2 14486004 1339049 Олещенко Еліна Леонідівна
041857 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229880 Управління 
банківським 
бізнесом

136,800

3 14257113 1339049 Романюк Олексій Сергійович
041844 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131424 Управління 
банківським 
бізнесом

130,200

4 14248186 1339049 Силенко Владислав Ігорович
109219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172634 Управління 
банківським 
бізнесом

132,500

14



5 14279361 1339049 Симоненко Олег В`ячеславович
041837 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081553 Управління 
банківським 
бізнесом

153,200

6 14396732 1339049 Сириця Нікіта Анатолійович
041833 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081267 Управління 
банківським 
бізнесом

138,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313434 1339106 Громик Максим Ігорович
109753 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029973 Фінансові 
технології в 
бізнесі

146,200

2 14360882 1339106 Запорожець Катерина Олександрівна
042018 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060216 Фінансові 
технології в 
бізнесі

154,400

3 14265504 1339106 Сосєдська Ірина Валентинівна
042023 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019556 Фінансові 
технології в 
бізнесі

135,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2562

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14461433 1339140 Данченко Костянтин Вікторович 042013 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090609 Міжнародні 
фінанси

152,800

2 14412239 1339140 Іванова Інна Дмитрівна 042007 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163945 Міжнародні 
фінанси

136,500

3 14303567 1339140 Лисенко Микита Юрійович 042010 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024821 Міжнародні 
фінанси

128,200

4 14241962 1339140 Сегляник Вікторія Іванівна 042131 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030380 Міжнародні 
фінанси

132,800

5 14372214 1339140 Тригубчук Агнеса Олександрівна 042019 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047859 Міжнародні 
фінанси

121,200

6 14461753 1339140 Федоренко Світлана Дмитрівна 042003 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112594 Міжнародні 
фінанси

151,200

17


